平成 22 年６月 18 日

各      位

会 社 名  株 式 会 社  精 工 技 研

代表者名  代表取締役社長 上野昌利

（ コード番号      6834       ）

問合せ先  経 営 企 画 室 斎藤祐司

（ TEL． 047  －  388  －  6401  ）

希望退職者募集の結果及び特別損失の発生に関するお知らせ

 平成 22 年４月 28 日に発表いたしました希望退職者募集の結果につきまして、下記のとおりお知

らせいたします。

記

１．希望退職者募集の概要

(1) 募集対象者 勤続 1年以上の正社員

(2) 募集人数 60 名程度

（平成 22 年３月 31 日現在の当社従業員数 245 名：子会社への出向者含む）

(3) 募集期間 平成 22 年６月 1日から平成 22 年６月 10 日

(4) 退職日 平成 22 年７月 20 日

(5) 優遇措置 会社都合による退職金に加え、特別退職割増金を支給する。

また、希望者に対しては再就職支援会社を通じて再就職支援を行う。

２．希望退職者募集の結果

(1) 応募者数 39 名

(2) 退職日 平成 22 年７月 20 日

３．損益に与える影響

今回の希望退職者募集に伴って発生する特別退職割増金等の費用は約 140 百万円であり、

平成 23 年３月期において特別損失として計上する予定であります。

以 上